
 

 

I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S E C O N D A R I A  S U P E R I O R E  
L S  “ E .  M A T T E I ” –  L C  “ G .  G A R I B A L D I ” –  L A  “ A .  A L F A N O ”  C A S T R O V I L L A R I  

L ICEO SCIENTIF ICO  MORMANNO  
 

LICEO SCIENTIFICO “E. MATTEI” 

Via delle Querce 

tel. 0981 1989913 

87012 CASTROVILLARI (CS) 

LICEO CLASSICO “G. GARIBALDI” 

Via Roma, 164 

Tel. 0981209049 

87012 CASTROVILLARI (CS) 

LICEO ARTISTICO “A.  ALFANO” 

Via Polisportivo 

Tel.  0981200531 

87012 CASTROVILLARI (CS) 

LICEO SCIENTIFICO 

Via J. F. Kennedy 10 

Tel. 098181789 

87026 MORMANNO (CS) 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “E. MATTEI” (CSPS07901D) Via delle Quercie-87012 Castrovillari (CS) – Tel 09811989913 

LICEO CLASSICO STATALE “G. GARIBALDI” (CSPC07901A) Via Roma, 164 – 87012 Castrovillari (CS) – Tel. 0981209049 

LICEO ARTISTICO STATALE “A. ALFANO” (CSSD07901X) Via Polisportivo – 87012 Castrovillari (CS) – Tel. 0981200531 

LICEO SCIENTIFICO (CSPS07902E) - Via J. F. Kennedy, 10 – 87026 Mormanno (CS) – Tel. 0981 81789 

Codice Fiscale 94032120787 – Codice Meccanografico CSIS079003 – Codice Univoco Fattura Elettronica UF8BXS 

E-mail : csis079003@istruzione.it    PEC : csis079003@pec.istruzione.it     

Pagina 1 di 1      

Ai Membri della Commissione sotto indicati  

p.c. al DS  

Amministrazione Trasparente  

Albo on line 

 Sito web  

 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE per l’attività di valutazione delle istanze per l’inserimento 

nelle graduatorie provinciali e di Istituto per conferimento supplenze GPS per il personale docente 

ed educativo – A.S. 2024/2026.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                      il D.M. n. 88/2024; 

VISTA                      la nota M.I. n. 17886 del 23.10.2024; 

ATTESA                  la necessità di procedere per tempo debito alle operazioni di verifica titoli delle        

               molteplici richieste pervenute, relativamente al Graduatorie GPS; 

SENTITO                il Dsga; 

CONSIDERATO    il Piano ATA e le verificate competenze del personale amministrativo; 

 

 

DISPONE 

 

La nomina della COMMISSIONE per la verifica dei titoli di accesso alle G.P.S. ed il relativo 

punteggio attribuito al personale docente che sarà individuato presso questo Istituto per la stipula 

del primo contratto, per l’a.s. 2024/2025 

 

1. Assistente Amministrativo Lucia Martire – Presidente  

2. Assistente Amministrativo Rosalba Pugliese – Segretario verbalizzante 

3. Assistente Amministrativo Isabella De Barti – Componente  

 

Atteso l’urgenza dell’adempimento, le operazioni potranno svolgersi in orario di servizio e per 

quanto si profilerà necessario, in rario aggiuntivo per come si andrà formalmente ad autorizzare sin 

dal 25 p.v. 

 

                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Elisabetta Cataldi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                                                                                                               

       dell’art.3, comma 2 del D.L.n. 39/1993 

 
Il Compilatore 
A.A. I. De Barti 




